



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

JHC Pack ApS

Fabriksvej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 41 43 19 70

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jan Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC Pack ApS Fabriksvej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 43 19 70 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Claus Bilstrup Graversen Jan Nygaard Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kontraktpakning på kontraktbasis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.833 kr. mod 217.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.223 kr. mod 148.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	155.833	217.262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.733	-26.618
Andre driftsomkostninger	-10.120	0
Driftsresultat	43.980	190.644
Andre finansielle indtægter	219	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.760
Resultat før skat	44.199	186.884
1 Skat af årets resultat	-7.976	-38.784
Årets resultat	36.223	148.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.223	148.100
Disponeret i alt	36.223	148.100

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.819	372.672
Materielle anlægsaktiver i alt	231.819	372.672
Anlægsaktiver i alt	231.819	372.672
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	133.000	0
Varebeholdninger i alt	133.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.115	69.761
Udskudte skatteaktiver	0	4.691
Andre tilgodehavender	0	132.162
Periodeafgrænsningsposter	37.653	47.903
Tilgodehavender i alt	83.768	254.517
Likvide beholdninger	158.975	111.361
Omsætningsaktiver i alt	375.743	365.878
Aktiver i alt	607.562	738.550

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	32.186	-4.037
Egenkapital i alt	<u>77.186</u>	<u>40.963</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.285	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.285</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	132.603	256.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.603</u>	<u>256.401</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.468	90.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.871	95.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.000	255.000
Anden gæld	20.149	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.488</u>	<u>441.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.091</u>	<u>697.587</u>
Passiver i alt	<u>607.562</u>	<u>738.550</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	45.000	-4.037	40.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.223</u>	<u>36.223</u>
	<u>45.000</u>	<u>32.186</u>	<u>77.186</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.976</u>	<u>38.784</u>
	<u>7.976</u>	<u>38.784</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	178.071	346.876
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.468</u>	<u>-90.475</u>
	<u>132.603</u>	<u>256.401</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for køb af produktionsmaskiner i form af ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 161.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler på markedsvilkår. Lejen for det kommende år udgør tkr. 108. Aftalen kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel.